
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  90/2014 - PR

168/2014

168/2014

02/07/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

168/2014

90/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/07/2014

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de 

equipamentos diversos e outros, destinados à premiação da promoção "NOTA FISCAL TROCADA, 

PREMIAÇÃO ASSEGURADA", coordenada pela SEFIN, autorizado pela Lei Municipal nº 2.496/14 e 

regulamentada pelo Decreto Executivo nº 3.492/14, por um período de 12 (doze) meses, conforme 

especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

JULIANO DA SILVA MARTINS & CIA. LTDA. ME     (10421)

2

Tablet, tela mínima de 10.1", alta definição, câmera com resolução

mínima de 3.2MP. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca:

LENOVO

Un 10,00  0,0000 1.492,00    14.920,00

4

Lavadora pressão, mínimo 1600libras, potência 1,5Kw, jato

regulável, voltagem 110/220V. garantia mínima de 01 (um) ano. -

Marca: WAP ECO

Un 10,00  0,0000 490,00    4.900,00

Total do Fornecedor: 19.820,00

S.M.D. SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA. - EPP     (9957)

1

Refrigerador Duplex, 462 litros, com Controle de temperatura

externo, compartimento para alimentos frescos, gavetão de frutas e

legumes, Cesta Porta ovos removível para 12 unidades, Prateleiras

de vidro, Frost Free: descongelamento automático, Prateleira para

garrafas de até 2,5L, garantia mínima de 01 ano, voltagem 110/220.

- Marca: ELETROLUX

Un 10,00  0,0000 2.382,00    23.820,00

3

Sovadeira elétrica, laminador com cilindros cromados, com

operações de sovar, amassar, misturar, laminar, extrusar vários

modelos de massas e moer carne, capacidade mínima para 03Kg

de massa, motor 1/3 CV, alimentação bivolt, voltagem 110/220 V.

Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: ANODILAR

Un 10,00  0,0000 1.000,00    10.000,00

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  90/2014 - PR

168/2014

168/2014

02/07/2014

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

S.M.D. SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA. - EPP     (9957)

5

Bicicleta, aro 26, 18 marchas, quadro em Aço Carbono Dupla

Suspensão, freios V-Brake. - Marca: STATUS BIKE

Un 10,00  0,0000 700,00    7.000,00

Total do Fornecedor: 40.820,00

Total Geral: 60.640,00

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração


